ПРОЕКТ
Администрация Карагинского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
"    "  декабря  2012г.                                                               №
п. Оссора
Об утверждении схемы расположения
земельного участка для размещения объекта:

«Базовая станция сотовой связи контейнерного

типа в сельском поселении с.Карага»

на кадастровом плане территории

Руководствуясь ст.29 Земельного кодекса Российской Федерации; Федеральным законом от 25.10.2001г. № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации»; Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»; Уставом Карагинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить схему расположения земельного участка площадью 225 кв.м на кадастровом плане территории кадастрового квартала 82:02:000010. Месторасположение земельного участка установлено относительно ориентира нежилого здания «для эксплуатации здания детского сада». Адрес ориентира: Камчатский край, Карагинский район, с.Карага, ул. Обухова. Категория земель «земли населенных пунктов».

2. Установить разрешенное использование земельного участка: «для размещения объекта: «базовая станция сети сотовой связи контейнерного типа в сельском поселении с. Карага».

3. Открытому акционерному обществу «Вымпел – коммуникации» провести кадастровые работы и осуществить кадастровый учет в отношении указанного земельного участка.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Карагинского муниципального района - руководителя комитета по управлению муниципальным имуществом и ЖКХ Швец В.В.

          5. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Карагинского муниципального района в сети «Интернет».

Глава Карагинского

муниципального района

Н.П. Ридченко
Согласованно:                                          ______________ Швец В.В.

                                                                   ______________ Щербина Н.А.

Исполнил                                                                      Е.П. Алина
Разослать:                  Комитет по уравнению муниципальным имуществом и ЖКХ – 1 экз.

                                          ОАО «Вымпел – коммуникации»- 1 экз.